
ZARZĄDZENIE NR 52/20

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568) i Uchwały Rady 
Miejskiej w Żychlinie Nr XVII/84/2020 z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 
2020 rok, zarządzam co następuje:

§1. Zwiększyć dochody o kwotę 702.601,56 zł, zmniejszyć dochody o kwotę 258.940,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 702.601,56 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 258.940,00zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

\
Burmistrz Gminy Żychlin

Id: B2B49D21-19BA-4C4F-B83A-7DD84C7AB875. Podpisany Strona 1 z 7



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 52/20 
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 27 kwietnia 2020 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 298 235,31 X

07095 Pozostała działalność 298 235,37 X
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 298 235,31 X

750 Administracja publiczna X 3 017,00
75077 Urzędy wojewódzkie X 3 017,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 3 017,00

852 Pomoc społeczna 41 666,00 56 133,00
85273 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

308,00 X

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 308,00 X

85274 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe X 786,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) X 786,00

85276 Zasiłki stałe 77 958,00 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 11 958,00 X

85279 Ośrodki pomocy społecznej 29 400,00 24,00
2010

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin,

X 24,00

Id: B2B49D21-19BA-4C4F-B83A-7DD84C7AB875. Podpisany _Qfrr\no O -r 7



związków powiatowo-gminnych) 29 400,00 X
85230 Pomoc w zakresie dożywiania X 55 323,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) X 55 323,00

855 Rodzina 362 700,25 199 790,00
85501 Świadczenia wychowawcze X 181 316,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci" X 181 316,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

362 700,25 181 316,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 643,25 X

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami 362 057,00 X

85504 Wspieranie rodziny X 18 165,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 18 165,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów X 309,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami X 309,00
Ogółem 702 601,56 258 940,00

Id: B2B49D21-19BA-4C4F-B83A-7DD84C7AB875. Podpisany Strona 3 7 7



Burmistrz Gminy Żychlin

Grzegorz Ambroziak

Id: B2B49D21-19BA-4C4F-B83A-7DD84C7AB875. Podpisany
Q + r-^ A _ “7



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 52/20 
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 27 kwietnia 2020 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo 298 235,31 X

Rozdz. 01095 - pozostała działalność 298 235,31 X
Wydatki bieżące: 
•wynagrodzenia i pochodne 
•zadania statutowe

5 847,75
292 387,56

X
X

750 Administracja publiczna X 3 017,00
Rozdz. 75011 - urzędy wojewódzkie X 3 017,00
Wydatki bieżące:
■wynagrodzenia i pochodne X 3 017,00

852 Pomoc społeczna 41 666,00 56 133,00
Rozdz. 85213 - składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 308,00 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 308,00 X
Rozdz. 85214 - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe X 786,00
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 786,00
Rozdz. 85216 - zasiłki stałe 11 958,00 X
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 958,00 X
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej - 
zad. wł. 29 400,00 X
Wydatki bieżące:
•wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

27 849,00
1 551,00 X

 X
Rozdz. 85219 - ośrodki pomocy społecznej - 
zad. zł. X 24,00
Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■zadania statutowe

X
X 20,00

4,00
Rozdz. 85230 - pomoc w zakresie 
dożywiania

X 55 323,00

Wydatki bieżące:
■świadczenia na rzecz osób fizycznych X 55 323,00

855 Rodzina 362 700,25 199 790,00
Rozdz. 85501 - świadczenie wychowawcze X 181 316,00
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

X
X
X

179 775,00
1 387,00 

154,00
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego - zad. 643,25 X

Id: B2B49D21-19BA-4C4F-B83A-7DD84C7AB875. Podpisany _Qtrr\na £ ~7



wł.
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 643,25 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego - zad. 
zł.

362 057,00 X

Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 
■wynagrodzenia i pochodne
•zadania statutowe

351 195,00
9 776,00
1 086,00

X
X
X

Rozdz. 85504 - wspieranie rodziny X 18 165,00
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych X 18 165,00
Rozdz. 85513- składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów X 309,00
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 309,00
Ogółem 702 601,56 258 940,00

Id: B2B49D21-19BA-4C4F-B83A-7DD84C7AB875. Podpisany .Qtrnno P 7



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 52/20 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 27 kwietnia 2020 r.

Dz. 010 rozdz. 01095 - kwota 298.235,31 zł - dotacja celowa przeznaczona na realizację 
ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego weenie oleju 
napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej w pierwszym okresie płatniczym 2020 r., 
z tego na:

-zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej przez producentów rolnych z województwa łódzkiego - kwota 292.387,56 zł,

-pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez Gminę - kwota 
5.847,75 zł.

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Łódzkiego:
1. Nr FB-1.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020 r. w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków 

określonych w ustawie budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 roku,

2. Nr FB-1.3111.2.55.2020 z dnia 17 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w planie dotacji celowych 
na 2019 rok przeznaczonej na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę 
tego zadania zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej,

dokonano zmian w planie dochodów i wydatków, jak w załącznikach nr 1 i nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 643,25 zł - ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu zwrotu 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Burmistrz Gminiy Żychlin

broziak

Id: B2B49D21-19BA-4C4F-B83A-7DD84C7AB875. Podpisany ętłrnno ~7 -7 ~7


